
УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

3 октября 2024 года №  370-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
работу поощрить сотрудников Отделения по Иркутской области Сибирского 
главного управления Центрального банка Российской Федерации:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ДМИТРИЕВУ - главного экономиста экономического
Елену Анатольевну отдела;

КЫЗЛАКОВА - заведующего сектором технического
Александра Александровича обеспечения кассовой работы отдела

наличного денежного обращения и
кассовых операций;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ЗАЙЦЕВОЙ - главному экономисту отдела платежных
Татьяне Михайловне систем и расчетов.

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
службу и в связи с Днем работника налоговых органов Российской Федерации:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:



2

БЛИНОВУ 
Веру Ниловну

ЛЕНЫНИНА 
Тимофея Павловича

- заместителя начальника отдела 
урегулирования задолженности
Управления Федеральной налоговой
службы по Иркутской области;

- начальника Межрайонной инспекции 
Федеральной налоговой службы № 16 
по Иркутской области;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ЕРОФЕЕВОЙ 
Любови Андреевне

КАМИНСКОИ 
Елене Анатольевне

СЕРЕДКИНУ
Александру Александровичу

- заместителю начальника отдела по работе 
с заявителями Межрайонной инспекции 
Федеральной налоговой службы № 17 
по Иркутской области;

- главному государственному налоговому 
инспектору отдела регистрации и учета 
налогоплательщиков Управления 
Федеральной налоговой службы по 
Иркутской области;

- старшему государственному налоговому 
инспектору отдела налогообложения 
имущества Управления Федеральной 
налоговой службы по Иркутской области.

3. За безупречную службу объявить Благодарность Губернатора 
Иркутской области сотрудникам Комитета по финансам администрации 
Тулунского муниципального района:

КРАВЧЕНКО 
Альбине Геннадьевне

ТУЕВОЙ 
Алёне Леонидовне

консультанту отдела финансового 
контроля;

главному специалисту бюджетного 
отдела.

4. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

/LLLj -̂ И. Кобзев


